EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2025
INEXIGIBILIDADE Nº IN004/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: ORCOMA – CONTABILIDADE E CONSULTORIA

PUBLICA EIRELI. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E,

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL EM GESTÃO

PÚBLICA E GESTÃO FISCAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA. VALOR TOTAL DO

CONTRATO GLOBAL: R$ 392.000,00 (TREZENTOS E NOVENTA E DOIS MIL REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301/0501/0601 – 2005/2015/2051 – 33903500 – 15000000/

15001001/15001002. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 21/01/2025.

		2025-01-23T09:27:31-0300